
急　傾　斜　地　の　崩　壊　区　域　調　書
様式５－４　危害のおそれのある土地等の座標位置図

箇所名 所在地

千葉県

調査年度 令和5年度

急 傾 斜 地 の 位 置 箇所番号 Ⅱ-123K2073-1 紙敷13 夷隅郡大多喜町紙敷

● 危害のおそれのある土地等の端点

危害のおそれのある土地の区域

著しい危害のおそれのある土地の区域

Y-1 危害のおそれのある土地の端点　地点記号

R-1 著しい危害のおそれのある土地の端点　地点記号

凡　例



急傾斜地の崩壊区域調書
様式５－５　危害のおそれのある土地等の座標一覧

平面直角座標系：第Ⅸ系(測地成果2011)

千葉県

危害のおそれのある土地の座標

調査年度 令和5年度

著しい危害のおそれのある土地の座標

Ⅱ-123K2073-1 箇所名 紙敷13 所在地箇所番号 夷隅郡大多喜町紙敷急傾斜地の位置

Y-1 -81,090.49 34,393.16

Y-2 -81,079.29 34,379.60

Y(m)X(m)地点記号Y(m)X(m)地点記号

Y-5 -81,077.13 34,357.12

Y-6 -81,082.97 34,348.40

Y-3 -81,068.23 34,370.42

Y-4 -81,074.44 34,361.14

Y-9 -81,102.94 34,354.34

Y-10 -81,117.83 34,367.79

Y-7 -81,083.17 34,348.09

Y-8 -81,088.53 34,340.09

Y-13 -81,103.53 34,381.05

Y-14 -81,101.99 34,382.49

Y-11 -81,117.06 34,368.49

Y-12 -81,110.50 34,374.59

R-1 -81,098.53 34,385.70

地点記号 X(m) Y(m) 地点記号 X(m) Y(m)

R-3 -81,073.43 34,362.65

R-2 -81,085.42 34,373.05

R-5 -81,077.13 34,357.12

R-4 -81,074.44 34,361.14

R-7 -81,092.02 34,366.00

R-6 -81,079.32 34,353.85

R-9 -81,103.53 34,381.05

R-8 -81,106.59 34,378.21

R-10 -81,101.99 34,382.49



急　傾　斜　地　の　崩　壊　区　域　調　書
様式５－４　危害のおそれのある土地等の座標位置図

箇所名 所在地

千葉県

調査年度 令和5年度

急 傾 斜 地 の 位 置 箇所番号 Ⅱ-123K2073-2 紙敷13 夷隅郡大多喜町紙敷

● 危害のおそれのある土地等の端点

危害のおそれのある土地の区域

著しい危害のおそれのある土地の区域

Y-1 危害のおそれのある土地の端点　地点記号

R-1 著しい危害のおそれのある土地の端点　地点記号

凡　例



急傾斜地の崩壊区域調書
様式５－５　危害のおそれのある土地等の座標一覧

平面直角座標系：第Ⅸ系(測地成果2011)

千葉県

R-10 -81,108.85 34,330.08

R-9 -81,107.29 34,328.97

R-8 -81,080.62 34,318.52

R-7 -81,074.75 34,321.97

R-6 -81,076.40 34,327.07

R-5 -81,080.72 34,340.02

R-4 -81,083.46 34,348.25

R-3 -81,083.83 34,349.36

R-2 -81,096.71 34,345.38

R-1 -81,112.31 34,332.54

地点記号 X(m) Y(m) 地点記号 X(m) Y(m)

Y-15 -81,108.85 34,330.08

Y-16 -81,112.74 34,332.85

Y-13 -81,096.65 34,321.41

Y-14 -81,104.69 34,327.13

Y-11 -81,070.07 34,308.69

Y-12 -81,096.54 34,321.33

Y-9 -81,071.12 34,313.48

Y-10 -81,069.22 34,309.26

Y-7 -81,074.30 34,320.55

Y-8 -81,073.32 34,318.38

Y-5 -81,080.72 34,340.02

Y-6 -81,076.40 34,327.07

Y-3 -81,096.53 34,387.45

Y-4 -81,083.46 34,348.25

Y-1 -81,121.89 34,339.35

Y-2 -81,115.43 34,380.20

Y(m)X(m)地点記号Y(m)X(m)地点記号

危害のおそれのある土地の座標

調査年度 令和5年度

著しい危害のおそれのある土地の座標

Ⅱ-123K2073-2 箇所名 紙敷13 所在地箇所番号 夷隅郡大多喜町紙敷急傾斜地の位置



急　傾　斜　地　の　崩　壊　区　域　調　書
様式５－４　危害のおそれのある土地等の座標位置図

箇所名 所在地

千葉県

調査年度 令和5年度

急 傾 斜 地 の 位 置 箇所番号 Ⅱ-123K2073-3 紙敷13 夷隅郡大多喜町紙敷

● 危害のおそれのある土地等の端点

危害のおそれのある土地の区域

著しい危害のおそれのある土地の区域

Y-1 危害のおそれのある土地の端点　地点記号

R-1 著しい危害のおそれのある土地の端点　地点記号

凡　例



急傾斜地の崩壊区域調書
様式５－５　危害のおそれのある土地等の座標一覧

平面直角座標系：第Ⅸ系(測地成果2011)

千葉県

危害のおそれのある土地の座標

調査年度 令和5年度

著しい危害のおそれのある土地の座標

Ⅱ-123K2073-3 箇所名 紙敷13 所在地箇所番号 夷隅郡大多喜町紙敷急傾斜地の位置

Y-1 -81,096.66 34,252.64

Y-2 -81,107.47 34,254.04

Y(m)X(m)地点記号Y(m)X(m)地点記号

Y-5 -81,095.48 34,270.21

Y-6 -81,091.01 34,272.68

Y-3 -81,104.24 34,265.39

Y-4 -81,098.48 34,268.56

Y-9 -81,077.03 34,272.30

Y-10 -81,074.54 34,263.83

Y-7 -81,083.80 34,276.66

Y-8 -81,082.25 34,277.51

Y-13 -81,087.74 34,257.16

Y-14 -81,090.46 34,255.78

Y-11 -81,076.65 34,262.77

Y-12 -81,083.46 34,259.32

R-1 -81,091.52 34,255.25

地点記号 X(m) Y(m) 地点記号 X(m) Y(m)

R-3 -81,099.32 34,268.09

R-2 -81,098.43 34,259.46

R-5 -81,095.48 34,270.21

R-4 -81,098.48 34,268.56

R-7 -81,087.74 34,257.16

R-6 -81,089.89 34,264.58

R-8 -81,090.46 34,255.78



急　傾　斜　地　の　崩　壊　区　域　調　書
様式５－４　危害のおそれのある土地等の座標位置図

箇所名 所在地

千葉県

調査年度 令和5年度

急 傾 斜 地 の 位 置 箇所番号 Ⅱ-123K2073-4 紙敷13 夷隅郡大多喜町紙敷

● 危害のおそれのある土地等の端点

危害のおそれのある土地の区域

著しい危害のおそれのある土地の区域

Y-1 危害のおそれのある土地の端点　地点記号

R-1 著しい危害のおそれのある土地の端点　地点記号

凡　例



急傾斜地の崩壊区域調書
様式５－５　危害のおそれのある土地等の座標一覧

平面直角座標系：第Ⅸ系(測地成果2011)

千葉県

危害のおそれのある土地の座標

調査年度 令和5年度

著しい危害のおそれのある土地の座標

Ⅱ-123K2073-4 箇所名 紙敷13 所在地箇所番号 夷隅郡大多喜町紙敷急傾斜地の位置

Y-1 -81,126.22 34,163.22

Y-2 -81,134.24 34,166.34

Y(m)X(m)地点記号Y(m)X(m)地点記号

Y-5 -81,128.74 34,218.41

Y-6 -81,125.57 34,226.34

Y-3 -81,147.30 34,171.98

Y-4 -81,131.86 34,210.60

Y-9 -81,118.07 34,250.32

Y-10 -81,103.87 34,246.45

Y-7 -81,121.06 34,240.77

Y-8 -81,118.74 34,248.18

Y-13 -81,089.52 34,237.17

Y-14 -81,092.33 34,224.30

Y-11 -81,087.39 34,246.94

Y-12 -81,088.30 34,242.76

Y-17 -81,105.26 34,198.87

Y-15 -81,094.47 34,217.23

Y-16 -81,100.88 34,206.33

R-1 -81,106.34 34,197.03

地点記号 X(m) Y(m) 地点記号 X(m) Y(m)

R-3 -81,132.58 34,208.80

R-2 -81,118.71 34,202.52

R-5 -81,128.74 34,218.41

R-4 -81,131.86 34,210.60

R-7 -81,122.44 34,236.36

R-6 -81,125.57 34,226.34

R-9 -81,090.88 34,230.93

R-8 -81,107.56 34,231.95

R-11 -81,094.47 34,217.23

R-10 -81,092.33 34,224.30

R-13 -81,105.26 34,198.87

R-12 -81,100.88 34,206.33


